
 
 

 
 

   
                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΔΙΚΤΥΟ 
                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ                               Κομοτηνή,   25/ 02/ 2021    
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ                                     Αριθμ. πρωτ.: 1920 
ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤ/ΣΗΣ & 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                   ΠΡΟΣ : Εθνικό Τυπογραφείο 
                                                                                       Καποδιστρίου 34        
Ταχ. Δ/νση   : Παν. Τσαλδάρη 56-58                               104 32 ΑΘΗΝΑ 
Ταχ. Κωδ.    :  69100 Κομοτηνή                                                                         

Εισηγητής     : Εύη Κεραμέα (Τ.Δ.Ο. Ν. Έβρου)         ΚΟΙΝ.: Κέντρο Κοινων. Προστασίας, 
Τηλέφωνο    : 2313 309931                                                     Αλληλεγγύης & Παιδείας   

e-mail        : eviker@damt.gov.gr                                                   (ΚΕ.ΚΟ.Π.Α.Π.)                                               
                                                                                                     Δήμου Σουφλίου                    

 
 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ανώτατου ορίου επιτρεπόμενων ημερών κίνησης  
            εκτός έδρας υπαλλήλων του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής Προστασίας,  
            Αλληλεγγύης & Παιδείας»  Δήμου Σουφλίου για το έτος 2021» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ  ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ  

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 
 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/07.06.2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».  
2. Τις διατάξεις των άρθρων 108, 109, 116 και 131 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 
133Α) «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τ.Α.- Εμβάθυνση της 
Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α [Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 του Π.Δ. 142/2010 (ΦΕΚ 235/Α΄/27.12.2010) 
 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας- Θράκης»  
4. Την αριθμ. 14138/15.05.2017 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 
250/τ.Υ.Ο.Δ.Ο/26.05.2017) για το διορισμό του Συντονιστή της Α.Δ. Μ-Θ και 
τις διατάξεις του άρθρου 28 και 28Α του Ν. 4325/2015 (ΦΕΚ 47/Α΄/2015).  
5. Τις διατάξεις του άρθρου 3 της υποπαραγράφου Δ9, της παραγράφου Δ 
άρθρου 2 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14.08.2015) «Συνταξιοδοτικές 
διατάξεις – Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον 
Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της 
Συμφωνίας Χρηματοδότησης».  
6. Τις διατάξεις του Ν. 3469/2006 (ΦΕΚ 131/Α΄/28.06.2006) «Εθνικό 
Τυπογραφείο, Εφημερίδα της Κυβέρνησης και λοιπές διατάξεις». 
7. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 (ΦΕΚ 98Α΄) 
«Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά 
όργανα που αφορούν στον έλεγχο των δαπανών, που προκαλούν οι 
κανονιστικές διοικητικές πράξεις». 
8. Το με αριθμ. πρωτ.  62/20.01.2021 έγγραφο του ΝΠΔΔ «Κέντρο 
Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης & Παιδείας» του Δήμου Σουφλίου, με 

το οποίο υποβλήθηκε αίτημα για τον καθορισμό του ανώτατου ορίου 
επιτρεπόμενων ημερών κίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων του για το έτος 
2021.  

mailto:eviker@damt.gov.gr
ΑΔΑ: ΩΤΙΥΟΡ1Υ-4ΕΙ



 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
    Ορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών 
μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων, που υπηρετούν στο ΝΠΔΔ «Κέντρο 
Κοινωνικής Προστασίας, Αλληλεγγύης & Παιδείας» του  Δήμου Σουφλίου για 
το έτος 2021 ως εξής :  
 
Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙ

Α 
ΗΜΕΡΕΣ 
ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ 

1 3 ΝΗΠΙΟΒΡΕΦΟΚΟΜΩΝ ΤΕ 60 

2 1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΤΕ 60 

3 1 ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ  ΤΕ 60 

4 1 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  ΤΕ 60 

5 2 ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΤΕ 60 

6 1 ΑΔΕΛΦΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΩΝ ΔΕ 60 

7 1 ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΔΕ 60 

8 1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΙΔΑΧ) ΠΕ 60 

9 1 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ (ΙΔΟΧ) ΠΕ 60 

10 1 ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΙΔΟΧ) ΤΕ 60 

11 1 ΒΟΗΘΩΝ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ (ΙΔΟΧ) ΔΕ 60 

12 1 ΜΑΓΕΙΡΩΝ  (ΙΔΟΧ) ΔΕ 60 

ΣΥΝΟΛΟ      15    

 
Στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 του ΝΠΔΔ «Κέντρο Κοινωνικής 
Προστασίας, Αλληλεγγύης & Παιδείας» του Δήμου Σουφλίου υπάρχει 
εγγεγραμμένη πίστωση για «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων υπαλλήλων για σεμινάρια, συνέδρια και εργασίες του 
Νομικού Προσώπου»  ως εξής : 
 

Κ.Α. ΠΟΣΟ  

10.6422.01 400,00 € 
 

 

 
                                                                           Ο Συντονιστής  
                                                                   Αποκεντρωμένης Διοίκησης     
                                                                      Μακεδονίας - Θράκης    
 
                                                                    
                                                                     Δρ. Ιωάννης Κ. Σάββας   
                                   

  

ΑΔΑ: ΩΤΙΥΟΡ1Υ-4ΕΙ


		2021-03-17T12:15:14+0200
	Athens




